
 

 

UCHWAŁA NR VIII/40/2024 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXXIX/433/2023 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1530,1572,1717) Rada Gminy w Łęczycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 647,12 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć o kwotę 

647,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 647,12 zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć o kwotę 

49 352,88 zł wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 50 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2024 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Dokonać zmian w planie dochodów rachunku dochodów jst oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian  Święcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4449



 

   

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 301 717,19 0,00 412,00 1 302 129,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 098,00 0,00 412,00 15 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
15 098,00 0,00 412,00 15 510,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 078,19 0,00 235,12 4 313,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 4 078,19 0,00 235,12 4 313,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

4 078,19 0,00 235,12 4 313,31 

bieżące razem: 45 742 274,91 0,00 647,12 45 742 922,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 24 605 843,16 0,00 0,00 24 605 843,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

312 304,00 0,00 0,00 312 304,00 

 

   

 

Ogółem: 70 348 118,07 0,00 647,12 70 348 765,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

312 304,00 0,00 0,00 312 304,00 

 
                           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4449



 

 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 183 198,19 1 883 198,19 1 883 198,19 31 984,27 1 851 213,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 632,27 -16 632,27 -16 632,27 0,00 -16 632,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 632,27 16 632,27 16 632,27 0,00 16 632,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 233 198,19 1 883 198,19 1 883 198,19 31 984,27 1 851 213,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 103 198,19 1 803 198,19 1 803 198,19 31 984,27 1 771 213,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 632,27 -16 632,27 -16 632,27 0,00 -16 632,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 632,27 16 632,27 16 632,27 0,00 16 632,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 153 198,19 1 803 198,19 1 803 198,19 31 984,27 1 771 213,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 17 033 270,00 875 500,00 875 500,00 0,00 875 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 157 770,00 16 157 770,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 233 270,00 1 075 500,00 1 075 500,00 0,00 1 075 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 157 770,00 16 157 770,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 019 500,00 875 500,00 875 500,00 0,00 875 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 219 500,00 1 075 500,00 1 075 500,00 0,00 1 075 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 739 691,68 6 739 691,68 6 430 291,68 5 071 837,00 1 358 454,68 0,00 309 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 469 691,68 6 469 691,68 6 160 291,68 4 801 837,00 1 358 454,68 0,00 309 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 245 467,18 6 245 467,18 6 220 467,18 4 954 679,00 1 265 788,18 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 975 467,18 5 975 467,18 5 950 467,18 4 684 679,00 1 265 788,18 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 271 493,47 21 657 129,47 20 926 919,47 16 832 013,00 4 094 906,47 0,00 730 210,00 0,00 0,00 0,00 614 364,00 614 364,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 191 493,47 21 577 129,47 20 846 919,47 16 832 013,00 4 014 906,47 0,00 730 210,00 0,00 0,00 0,00 614 364,00 614 364,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 882 131,47 15 267 767,47 14 743 942,47 12 744 552,00 1 999 390,47 0,00 523 825,00 0,00 0,00 0,00 614 364,00 614 364,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 802 131,47 15 187 767,47 14 663 942,47 12 744 552,00 1 919 390,47 0,00 523 825,00 0,00 0,00 0,00 614 364,00 614 364,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 763 110,19 2 763 110,19 1 621 037,83 723 061,83 897 976,00 10 000,00 1 132 072,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 763 522,19 2 763 522,19 1 621 449,83 723 061,83 898 388,00 10 000,00 1 132 072,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 15 098,00 15 098,00 15 098,00 0,00 15 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 510,00 15 510,00 15 510,00 0,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 078,19 4 078,19 79,94 0,00 79,94 0,00 3 998,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235,12 235,12 4,61 0,00 4,61 0,00 230,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 313,31 4 313,31 84,55 0,00 84,55 0,00 4 228,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4449



 
                          

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 078,19 4 078,19 79,94 0,00 79,94 0,00 3 998,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235,12 235,12 4,61 0,00 4,61 0,00 230,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 313,31 4 313,31 84,55 0,00 84,55 0,00 4 228,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 056 500,00 1 026 500,00 1 021 500,00 442 200,00 579 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 156 500,00 1 126 500,00 1 121 500,00 442 200,00 679 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 1 026 500,00 1 026 500,00 1 021 500,00 442 200,00 579 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 126 500,00 1 126 500,00 1 121 500,00 442 200,00 679 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 749 249,54 46 346 745,54 39 957 354,11 23 991 643,30 15 965 710,81 199 000,00 6 184 528,61 0,00 0,00 5 862,82 33 402 504,00 33 402 504,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -386 632,27 -386 632,27 -386 632,27 -270 000,00 -116 632,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 387 279,39 337 279,39 337 048,88 0,00 337 048,88 0,00 230,51 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 749 896,66 46 297 392,66 39 907 770,72 23 721 643,30 16 186 127,42 199 000,00 6 184 759,12 0,00 0,00 5 862,82 33 452 504,00 33 452 504,00 500 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4449



 

Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

 01095  Pozostała działalność 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

   Zakup pawilonu kontenerowego na potrzeby ustworzenia świetlicy wiejskiej Sołectwa Prądzew 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

  

Razem 33 402 504,00 50 000,00 33 452 504,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4449



Załącznik Nr 4 - Plan dochodów rachunku dochodów jst oraz wydatków nimi finansowanych 

 

 

Dz. Rozdz. Treść Zmniejszenie  Zwiększenie 

801  Oświata i wychowanie 4 400 4 400 

 80101 Szkoły podstawowe 

Szkoła Podstawowa w Błoniu 
  

  Wydatki   

  § 4300  4 400 

 80103 Oddziały przedszkole w 

szkołach podstawowych 

Szkoła Podstawowa w Błoniu 

  

  Wydatki   

  § 4300 4 400  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4449


		2025-04-22T11:54:08+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




